

Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)			
Вид робіт	Вартість	Кількість	Сума
Влаштування припіднятого пішохідного переходу	60 000	1	60 000,00
Монтаж делініаторів (м.п)	3 000	6	18 000,00
Встановлення дорожніх знаків	1 500	4	6 000,00
Додаткове вуличне освітлення (світильник з опорою)	15 000	3	45 000,00
Додаткове вуличне освітлення (світильник на існуючих опорах)	3 000	5	15 000,00
Додаткове вуличне освітлення (над вхідною групою будинків)	1 000	17	17 000,00
Огородження контейнерного маданчику	80 000	1	80 000,00
Корчування пнів	3 500	3	10 500,00
Встановлення системи відеоспостереження на в'їзді в двір	30 000	1	30 000,00
Проектно-кошторисна документація			30 000,00
			311 500,00
Непередбачувані витрати			62 300,00
<b>Загальна вартість проекту</b>			<b>373 800,00</b>